


GRUPPE / GROUP / GROUPE 2505 ]

Bildseite . .
che 9|f| illugtr. 70
Bordwiinde age illustrée

Boards

Panneaux de bord

VERS 3-turig

16) 26 28 (1) () 3

N B N 3=doors
} | 3-portes
I “'A

N P34

e

13 (1) ) (9  (4)

19 i8 7@ 08) (1)

VERS 5-tUrig
5=doors
5-portes

33 30 (6 (1) (3)




Pinzgauer

GRUPPE / GROUP / GROUPE 2505

Bildseite

Page of illustr,
Page illustrée

70

Sordwtinde Textseite
Boards
Panneaux de bord ggg: 32 f;’;f,e 1
Fig.| Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation Stk
x4 6x6
1| 711.1.74.048.1 Zwischenblech zu Bordwand Intermediate plate for board | Tsle intermédiaire
: . pour panneau de bord 21 2
2 711.1,76.161,8/07 | Dichtstreifen, vorne, Seal strap, front Ruban d’étanchéifé, avant,
| 30x3x310, (Compriband) pM{pM
3| 711.1.74,100.2 Seitliche Bordwand, rechts, Lateral board, right Panneau de bord iatéral
l=ca 2,292 m : droit 11 -
3 712.1.74.200.2 Seitliche Bordwand, rechfs, Lateral board, righf‘ Panneau de bord, latéral
l=ca 3,072 m droit » -11
4 | 711.1.76.161.8/07 Dichtstreifen, seitlich, ‘Seal strap, lateral Ruban d’&tanchéite, latéral
30x3, 1=2,3m oM| -
4 | 7V1.1.76.161.8/07 | Dichtstreifen, seitlich, Seal strap, lateral Ruban d’&tanchaité, latéral
30x3, 1=3,08m - |pM
5 § 501.1.8871 Tulle Grommet Dovuille 414
7 | 711.2.74.030.2 Heckbordwand, rechts Rear board, right Panneau de bord arriére,
droit 111
8 | 711.1.76.228.1 Gummikappe Rubber cap Capuchon en caoutchouc 11
9 711.1.76.161.8/07 | Dichtstreifen, hinten, Seal strap, rear Ruban d’étanchéité, arriére
30x3x400, pM} pM
10 | 24797 Scheibe 8,4 DIN 125 Washer Rondelle 414
11 | 900.1145 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M8x20 DIN 933-8.8 : 414
12 | 711.1.74.031.2 Heckbordwand, links Rear board, left Panneau de bord arriere,
gauche 111
13 | 900.1112 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
M10x20 DIN 933-8.8 14| 16
14 1 29192 Federring B10 DIN 127 Spring ring Rondelle=-ressort 18} .20
15 1 711.1.61.185.1 Kabelttlle Grommet Passe-fil 12| 14
16 | 24776 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
MI10 DIN 934 ) 818
17 7“.1.74.101 .2 Seitliche Bordwand, links Lateral bodrd, left Panneau de bord, latéral,
l=ca 2,292 m gauche 1]~
17 | 712.1.74.201.2 Seitliche Bordwand, links Lateral board, left Panneau de bord, latéral,
1=ca.3,072 m gauche -1
18 | 711.1,74,059.1 Planhaken Retaining hook Crochet pour bache 18] 24
19 | 900.4071 . Blindniet mit Senkkopf 5x8 - Al Blind rivet with countersunk Faux-rivet & téte conique
head 54172
20 | 900.9110 Linsenschraube Pan head screw Vis téte bombge -
AM5x12 DIN 7985-5.6 6156
21 | 711.1.74.049.2 Abdeckplatte zu vorderen Bordwand Covering plate for front Plaque de recouvrement
board pour panneau de bord avant |1 | 1
22 | 700.1.74,307.8/07 | Dichtstreifen, =720 Seal strap Ruban d’é&tancheite pM|pM
23 | 900.1114 Sechskantschraube Hexagon bolt Vis t8te six-pans
M10x25 DIN 933-8.8 414
|24 | 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle-ressort 66
25 | 24772 Sechskantmutter Hexagon nut Ecrou six-pans
M5 DIN 934-8 61 6
26 | 900.3210 Federscheibe B10 DIN 137 Spring washer Rondelle convexe
(fur Konsolenmontage) (for su;:porhng bracket (pour montage de console) 4] 4
flfhng




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2505

Bildseite, .

Page of illustr: 7
Pinzgauer - Bordwtnde e 70

N ! Boards i

Panneaux de bord

3 VERS 3-turig
(4) 3=doors
3=-portes

23 2 25 (W) (8 26 27 28 M@

I

19 18

@)

VERS 5-tUrig

5=doors
S-portes

33 G0 (6 (14 (3)




GRUPPE / GROUP / GROUPE 2505

Bildseite

Page of itlustr.
Page illustrée

70

PI nzgauer gg:::sunde ;extse ifjre
' . Panneaux de bord pgg: e tteef(rfe 2
Fig.] Ersatzteil-Nr. Benennung Description Désignation 4xs4¢fk6.x6
27 | 900.1129 Sechskantschraube Hexagon bolt * Vis téte six-pans
M10x35 DIN 933-8.8 nB| ~
27 | 900.1112 Sechskanischraube Hexagon bolt Vis téte six-pans
M10x20 DIN 933-8.8 - | nB
28 | 712.1.12,130.1 Isolierscheibe Insulating washer Rondelle isolante
P11 /24x2 41 4
(Klingerit) nB}nB
29 | 713.2.74.010.2 Seitliche Bordwand, rechts, Lateral board, right Panneau de bord latéral,
I=1,18m droit 1] -
29 | 714.1.74,206.2 Seitliche Bordwand, rechts, Lateral board, right Panneau de bord latéral,
I=1,96m droit -11
30 | 711.1.76.161.8/07 | Dichistreifen, seitlich Seal strap, lateral Ruban d'étdﬁchéiré,
30x3, I1=1,18m . latéral . PMl -
I=1,96m - |pM
32 | 711.1.74.030.2 Heckbordwand, rechts Rear board, right Panneau de bord arriére, :
. droit 1
33 | 713.2.74.011.2 Seitliche Bordwand, links, Lateral board, left Panneau de bord, latéral,
1=1,18m gauche 1] -
33 | 714.1.74.207.2 Seitliche Bordwand, links, Lateral board, left Panneau de bord, latéral,
I=1,96m gauche -1
341 711.1,95.021.1 Unterlage zur Bordwand, vome Shim for front board Cale pour panneau de bord,
avant nB|nB
351 29190 Federring B5 DIN 127 Spring ring Rondelle~-ressort 414
36 | 900.1501 Linsenschraube AM5x8 DIN 85-5.8 Pan head screw Vis téte bomb&e 414
32 | 714.1.74.220.2 Seitliche Bordwand, rechis Lateral board, right Panneau de bord, latéral, 1
I=1,074m gauche nB
40 | 714.1.74,226.2 BordwandabschluBl Tailboard cover Fermeture de bordage 1
1=0,18m nB







